

רשימת מורים וקורסים תשע"ז - מכינת בית ישראל מחזור כ'

שם המורה	שם הקורס	ספרי לימוד	נושא השיעור/תכנים
אבישי וואהל	זהות יהודית חילונית	מקורות מגוונים	הוגים בראשית הציונות
אהובה נוימן	נשים פורצות דרך רבסטוריה	מקורות מגוונים	נעקוב אחר נשים ב- 120 שהובילו שינויים ומהפכות בחברה העולמית. סמסטריאלי
אמל ביבאר	מזרחנות	מזרחנות - אין ספר מרכזי	לימוד תרבות ערב והאיסלאם עבר הווה ועתיד. סמסטריאלי
אפרת גדיש	חינוך	חינוך- גישת נויפילד	על הקשר שבין התיאוריה החינוכית לשטח, למפגש החי
ד"ר דרור בונדי	ארון הספרים היהודי - אברהם יהושע השל	השל- אלוהים מאמין באדם. הגות מודרנית- ספרים שונים (ליבוביץ, גורדון, הרב קוק, הרב יונתן זאקס)	מסע להיכרות עם ארון הספרים דרך התנ"ך, תלמוד, מחשבה היסטורית ועד הגות מודרנית. לימוד תורתו והגותו של השל
דבורה סתיו	סיפורי בראשית	תנ"ך	סיפורי בראשית פשט ומדרש.
דוד גדיש	בית מדרש - חברותות בנושאים משתנים	מקורות מגוונים	מעגל השנה היהודי
הושע פרידמן בן שלום	חסידות	חסידות- אוהלי יעקב ופאר ישראל	מקורות חסידיים קלאסיים והרלוונטיות שלהם לדורנו.
הרב ד"ר ישראל פרידמן בן שלום	התלמוד הירושלמי	תלמוד ירושלמי	בירור השקפת היהדות לאור מפגש עם חכמים מתוך התלמוד הירושלמי. מספר מפגשים במהלך השנה
חכם דוד מנחם	יהדות המזרח	מקורות מגוונים	מפגש עם חכמי ספרד והכרות עם תרבות המזרח. סמסטריאלי
חנניה בלס	כתבי הרב קוק	הרב קוק- אורות הקודש	לימוד הטקסטים הקלאסיים של הרב קוק
יגאל סימון	מסע בתולדות עם ישראל	היסטוריה של עם ישראל - משנה ותלמוד בבלי וירושלמי	בחינת דרכו, ייעודו ותכליתו של עם ישראל על ציר הזמן ההיסטורי, החל מאברהם אבינו דרך העת העתיקה, המשנה התלמוד.
י' בן צבי - דורון פוקסמו	סוירים בירושלים		סוירים מודרניים משולבי היסטוריה וארכיאולוגיה מימי בית ראשון ועד ימינו
ירון סאפר	גמרא	תלמוד בבלי	לימוד גמרא ומתן כלים למפגש עם התלמוד על ידי לימוד על הסדר של מסכת ברכות
לאה קוגוט	שירה וספרות עברית	פתוח סגור פתוח של עמחי	בירור שאלות של אני וזהות עצמי אני בתוך החברה ושאלות אמונה - דרך שירה של עמחי
מוקי צור	העליות החלוציות	ימי החלוצים	סיפור העליות החלוציות השנייה והשלישית דרך התבוננות בקבוצות השיתופיות של העלייה השנייה והשלישית, ביחידים ובדמותם של ברנר, גורדון ורחל.
עומר לבקוביץ	כתבי מרטין בובר	כתבי מרטין בובר	לימוד חוברת "דרכו של אדם על פי תורת החסידות" מהגותו של מרטין בובר
ערן שפיר	שמונת הזרעים לחיבוריות יהודית	מקורות מגוונים	זהות יהודית - ברור, חיפוש ושיח.
רן סרלין	הכנה לצבא	ספרות ההיסטוריה הצבאית ומורשות קרב	בירור סוגיות יסוד הקשורות לשירות הצבאי
שהם לנקרי	סוגיות בסוציולוגיה של החברה הישראלית	מקורות מגוונים	פרקים נבחרים בחברה הישראלית. סמסטריאלי
שלומי טמסות	מה לי ולך	סיפורים מהתנ"ך מהתלמוד ומן הספרות העיברית	העלאת נושאים שמעסיקים את המכינה סביב טקסטים הנוגעים בזהות וערכים
תומר אושרי	בין חילוניות לחלוציות		עיסוק זהות יהודית חילונית
שיעור מדריך:			
מרגלית פויררשטיין	תנועה		
נעה גורן	קיימות		
רחלי אלני	תנ"ך		929
שאולי זרחי	מוזיקה		